
25017 LONATO d./G. (BS) Piazza Martiri della libertà, n. 12 C.F. 00832210173 P.I. 00580570984
tel. 030/91392217 fax 030/91392229 www.comune.lonato.bs.it e-mail: areaamministrativa@comune.lonato.bs.it

Città di LONATO del GARDA

Provincia di Brescia

AREA AMMINISTRATIVA
Settore Segreteria e Affari Generali

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE APPALTO
(art. 29 D.Lgs. 50/2016 e art. 1, c. 2, lett. b) L. 120/2020)

AFFIDAMENTO DIRETTO DELL’ALLESTIMENTO DELLA MOSTRA “FONDO GIACOMELLI”. CIG
9575210143

Stazione Appaltante e Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Lonato del Garda (BS) –
Servizio Cultura e Turismo P.zza Martiri della Libertà n.12 Lonato del Garda (BS) tel. 030/91392220
protocollo@pec.comune.lonato.bs.it, suap@comune.lonato.bs.it.

Responsabile del procedimento (RUP): Dott. Michele Spazzini dirigente del Settore dei Servizi
Amministrativi, Cultura e Turismo, Informatica e Smart City, Urbanistica ed Edilizia.

Codice CPV: 39154000-6 – Attrezzature per esposizioni.

C.I.G.: 9575210143

Descrizione dell'appalto: allestimento della mostra del “Fondo Giacomelli” nel corso dell’anno
2023.

Luogo di esecuzione dell’appalto: Codice NUTS ITC47; Comune di Lonato del Garda presso la
Rocca Visconteo – veneta.

Criterio di aggiudicazione: criterio del minor prezzo (art. 95 comma 4 D.Lgs. 50/2016).

Numero operatori economici invitati: 1

Tipo di procedura di gara: procedura negoziata ai sensi dell’artt. 3, lettera uuu), per affidamento
diretto, art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 18/04/2016 n. 50, coordinato dalla Legge 120/2020 di
conversione del D.L. 76/2020 “decreto semplificazioni”. La procedura negoziata si è svolta sul
portale SINTEL di ARIA Spa Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti di Regione
Lombardia.

Provvedimento di aggiudicazione: con determinazione n. 1111 del 30/12/2022 dell’Ufficio
Cultura e Turismo è stato aggiudicato il predetto appalto per l’importo di € 53.900,00 oltre I.V.A..

Dati dell’aggiudicatario: TOP TAG Srl con sede legale a MILANO in Via Delle Ande, 15.

Lonato del Garda, 12 gennaio 2023

IL DIRIGENTE
(dott. Michele Spazzini)

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.
82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce

il documento cartaceo e la firma autografa.


